El tema será desarrollado por el maestrando, guiado por un 

tutor, acreditará una carga horaria minima de doscientas (200) 

horas y, para su aprobación, será defendido ante un Tribunal, 

ambos designados por la Comisión del Doctorado. 

CARGA HORARIA TOTAL: 1.136 horas. (mil ciento treinta y seis). 

TITULO: MASTER EN DERECHO.